ecclⁱastico ille cui res subla
ta est puaret iure rehabendi
simpliciter: vel ad t̄pus. nam
cū p̄tigeret b^c. puta qz tāq̄ he
retic⁹ p̄demnat⁹ ē dñs rei. vl
de crimie lese maiestat^r conui
ctus. in q̄b⁹ casib⁹ oīa p̄fiscā
tur post sniam sup hoc nō si
bi s³ fisco d̄bet oīa sua appli
cari. extra de here. c. ex cōmu
nicam⁹. In sup si dñs rei ab
late nō hz administratōz bo
noz suoz: vt pupill⁹: debz il
lud reddi tutori vel cura^r d^r
In scdo hō casu. s. cū legit⁹
heres ē sibi d̄bet ablata re
stitui. s³ cū tali distinctōe fm
Ray. qz si heredes sūt p̄les
vnicuiq̄ fm p̄portōnes sue
hereditarie p̄tis restituēduz
ē. Si autē heres in aliq̄ det
minata q̄ntitate p̄stitutus sit
puta in capitulo vl domo et
non plus. tūc restitutio non
fiet heredi. sed illi vel illis q̄/
bus testator p̄misit dispensa
tiōem bonoz suoz. Si hō
defunct⁹ i morte sua oīa bōa
sua legauit paupibus et pijs
locis q̄b⁹ illa legata sunt acq̄
rit ius in bonis defuncti p̄/
ribus et futuris. vñ ⁊ eis d^r
restitu. In t̄cio casu. s. cū est
dispēsator rez: vt epi et aliq̄ p̄
lati ecclⁱarū: ⁊ gubernatores

hospitaliū ē distinguēdū .qz
 cū dāt aliq̄ alijs: aut dāt d̄ re
 bus suis pp̄ ijs: puta p̄mo
 nialibz vel p̄ industriā acq̄si
 til. sicut scripture doctrine ⁊ hu
 iusmodi. ⁊ de hmōi dādo q̄/
 buscūqz etiā mal̄ vt meretri
 cibz ⁊ histriōibz q̄suis ḡuiter
 peccent. vt illud. lxxxiij. di.
 c. donare. tñ non tenēt ad re
 stitutōem. nec illi q̄ hmōi re
 cipiūt ab eis fm̄ Ray. ⁊ guil.
 aut dant de fructibz eccliaꝝ
 suarum et locoꝝ pioꝝ ad mē
 sam eoꝝ seu vsuz specialr de
 putatis. ⁊ tūc etiā male vt en
 do ⁊ dādo male faciūt. nō tñ
 tenent ad restitutōez ip̄s: nec
 q̄ recipiant ab eis: nisi recipe
 rent p̄ extorsiones fraudes ⁊
 violentias ⁊ hmōi: tūc tenerē
 tur. ⁊ fm̄ Tho. ij. q. clxxxv
 ⁊ fm̄ Guil. Aut dāt de bonis
 ecclie deputatis ad cultū di
 ninū. vl̄ capitulo distribuen
 dis. aut paup̄ibz erogādis spe
 cialiter. vl̄ cū etiā multiplici
 ter p̄mittunt dispensatōi sue
 sine distinctōe sibi deputato
 rū ad vitā ab alijs. et tunc si
 dant cā necessitat̄ seu elēosy
 ne bñ faciūt. nec ip̄i tenentur
 nec q̄ recipiūt ad restituēduz
 nisi darēt de his q̄ sunt disti
 cte deputata clericis. qz tunc

tenent eis de eo qd̄ abstulit
 a b eis. qz nō dāda ē elemosy
 na de alieno. xiiij. q. v. c. neg.
 Si dāt p̄sonis honest̄ p̄ pa
 trocinio ⁊ labore que ip̄edūt
 eccl̄ijs etiā laudabilz faciūt
 fm̄ q̄s titatē laboris ⁊ industrie
 Eccl̄iastic̄ ei vtilitatibz futē
 tes eccl̄iastica op̄z remunerā
 tōe gaudere. xij. q. ij. c. q̄cūqz
 Nec q̄ plati dātes nec recipi
 entes. p̄ hmōi tenēt i aliq̄ f̄sti
 tuere. Sz si dāt rōe penite
 cū tñ nō indigeāt. vl̄ cā fauo
 ris hūani erga p̄cipes non
 faceret ad redimendā v̄itati
 onem quo ad tyrānos ⁊ siles.
 vel dant causa turpitudinis
 vt meretricibus et hmōi. te
 nentur ad restituendum que
 sic male dederūt. nō quidem
 de bonis ecclesie. sed de bo
 nis patrimonialibz si habēt.
 vel per industriā acquisitis.
 Illi etiā qui sic talia q̄ alijs
 debebantur male accipiūt: te
 nentur restituere: nisi ip̄e qui
 dedit satisfecisset. Tho. vbi
 supra. debent autē dare vel
 successori eius qui dedit. vl̄ i
 vtilitatem ecclesie cōuertere
 cū licentia superioris: vel pau
 peribus erogare: si illa pau
 peribz debebant. Qui autē re
 cipiūt a religiosis pp̄t̄ iustā